中标通知书

天伟建设集团有限公司、济南城建集团有限公司：

你方递交的临江中心泵站-艮山东路污水管新建项目标段施工投标文件已被

我方接受，被确定为中标人。

中标价：6524.4938万元。

工 期：365日历天。

工程质量：符合现行国家有关工程施工验收规范和标准的合格要求标准。

项目负责人：马东东。

中标内容范围：

招标文件、工程量清单及施工图范围内的土方开挖、污水压力水管道埋设、

过路顶管、绿化恢复、路面恢复、泵站改造等工程。

请你方在接到本通知书后的30日内到杭州万维投资有限公司与我方签订承

包合同，在此之前按招标文件规定向我方提交履约担保。

特此通知。

招    标    人：     杭州万维投资有限公司   （单位盖章）

法 定 代 表 人：   刘深华 （签字或盖章）

代    建    人：杭州钱塘城市建设集团有限公司（单位盖章）

法 定 代 表 人：      （签字或盖章）

联    系    人：   郑工

联   系   电   话： 0571-82952918

  2025年1月26日